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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/nasadka-12-kat-3-8-crv-10mm-geko-g12510-p-18975.html

Nasadka 12-kat. 3 8" CRV 10mm GEKO

T G12510

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

1,86 zt

1,51 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G12510

G12510
5901477109447

Narzedzia GEKO

Nasadki 3/8" firmy GEKO wykonane sg ze stali stopowej chromowo-wanadowej. Przedtuzona trwato$¢ nasadki dzieki
zastosowaniu obrébki cieplnej w procesie produkcji. Dane techniczne Materiat wykonania: stal chromowo-wanadowa
Wykonczenie powierzchni: chromowana, matowa Rozmiar nasadki: 10 mm Profil nasadki: 12-katny Gniazdo: 3/8" Profil

gniazda: czworokatny

oferta wa?na 3 dni
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